

---

# Aegir Management Holding ApS

**CVR-no.: 41666706**

Nørrebrogade 148 2 th  
2200 København N

Annual report  
1 January 2024 - 31 December 2024

**The annual report has been presented and  
approved on the company's general meeting  
the**

**27/05/2025**

---

**Scott Aaron Urquhart**  
**Chairman of general meeting**

---



**Content**

**Company informations**

Company informations

**Reports**

**Management's Review**

Management's Review

**Financial statement**

## Company information

**Reporting  
company**

Aegir Management Holding ApS

Nørrebrogade 148 2 th  
2200 København N

CVR-no.: 41666706

Reporting  
period: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Management's Review

### **Main activities**

The company's purpose is to hold equity interests in other companies and engage in related business activities.

### **Development in activities and financial conditions**

The result for the year is considered by management to be as expected. As a result of the year's outcome, the company's equity is DKK 7 thousand. The company's shareholder has made the necessary capital available to support the company's operations until December 31, 2025.

### **Events after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Income statement 1 Jan 2024 - 31 Dec 2024

	Disclosure	2024 DKK	2023 DKK
<b>Gross profit (loss)</b>		<b>-1,188</b>	<b>-13,045</b>
Employee expense		0	0
Wages and salaries			0
Post-employment benefit expense			0
Social security contributions			0
Other employee expense			0
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		0	0
<b>Profit (loss) from ordinary operating activities</b>		<b>-1,188</b>	<b>0</b>
Income from other investments and receivables that are fixed assets		0	0
Other finance income		0	0
Impairment of financial assets		0	0
Other finance expenses		-11,523	0
<b>Profit (loss) from ordinary activities before tax</b>		<b>-12,711</b>	<b>-13,045</b>
Tax expense		0	0
<b>Profit (loss)</b>		<b>-12,711</b>	<b>-13,045</b>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Reserve for net revaluation according to equity method		0	0
Retained earnings		-12,711	-13,045
<b>Proposed distribution of profit (loss)</b>		<b>-12,711</b>	<b>-13,045</b>

## Balance sheet 31 December 2024

### Assets

	Disclosure	2024	2023
		DKK	DKK
Other investments		306,432	306,432
<b>Investments</b>		<b>306,432</b>	<b>306,432</b>
<b>Total non-current assets</b>		<b>306,432</b>	<b>306,432</b>
Cash and cash equivalents		1,806	2,995
<b>Current assets</b>		<b>1,806</b>	<b>2,995</b>
<b>TOTAL ASSETS</b>		<b>308,238</b>	<b>309,427</b>

## Balance sheet 31 December 2024

### Liabilities and equity

	Disclosure	2024	2023
		DKK	DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		-32,721	-20,010
<b>Total equity</b>		<b>7,279</b>	<b>19,990</b>
Trade payables		0	8,000
Payables to shareholders and management		300,959	281,437
<b>Short-term liabilities other than provisions, gross</b>		<b>300,959</b>	<b>289,437</b>
<b>Liabilities other than provisions, gross</b>		<b>300,959</b>	<b>289,437</b>
<b>LIABILITIES AND EQUITY, GROSS</b>		<b>308,238</b>	<b>309,427</b>

# Disclosures

## 1. Information on average number of employees

	<b>2024</b>
Average number of employees	0
No employees during 2024.	